ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ CẨM LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND
Về việc: công bố Danh mục thủ tục hành

chính được sửa đổi, bổ sung/bãi bỏ

lĩnh vực Xuất bản, In, Phát hành; lĩnh

vực Phát thanh, truyền hình và Thông tin

điện tử thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Thông tin và Truyền thông/UBND

cấp huyện, tỉnh Thanh

Hoá

Cẩm Long, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:

- Các thôn trên địa bàn xã;
- Các cơ quan đơn vị.

Thực hiện Công văn số 250/UBND-VP ngày 13/02/2023 của UBND huyện

Cẩm Thủy về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi, bổ sung/bãi

bỏ lĩnh vực Xuất bản, In, Phát hành; lĩnh vực Phát thanh, truyền hình và Thông tin

điện tử thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông tin và Truyền thông/UBND cấp

huyện, tỉnh Thanh Hoá (Có văn bản Quyết định kèm theo).

Uỷ ban nhân dân xã giao cho công chức văn phòng, công chức VHXH nghiên

cứu nội dung Quyết định nêu trên triển khai thực hiện. Báo Chủ tịch UBND xã những

khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND xã;

- Các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Website xã;
- Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT. CHỦ TỊCH

P. CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hiếu

		hieubv.camlong.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-17T15:18:28+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-17T15:46:15+0700

		2023-02-17T15:46:31+0700

		2023-02-17T15:47:00+0700